

Protokoll styrelsemöte 2019-11-12

Närvarande: Catherine Sjölin, Magnus Askling, Christer Nilsson, Jan Johansson, Håkan Bandheim, Sten Nilsson, Johnny Skoog, Malin Andersson

1. **Mötets öppnande** Magnus hälsar alla välkomna.
2. **Genomgång av föregående protokoll och godkännande.** Protokollet godkännes.
3. **Information från uppstarten av Vallås Stadsdelsförening.** Catherine, Magnus och Malin var närvarande på mötet. De var tacksamma för hjälpen från oss. Det de framförallt vill få fram med sin förening är att uthyrningen av de nya lägenheterna vid Vallås Torg gick till på fel sätt. Det var först till kvarn, som gällde vi uthyrningen. Lägenheterna skulle ha blivit blandade unga, gamla och barnfamiljer, men så blev inte fallet nu i och med tillvägagångssättet för uthyrningen. HFAB har ingen policy angående hur många som får bo i en lägenhet. Nu finns en familj boende i en två med två vuxna och sju barn och ett åttonde på väg, vilket borde vara ett alltför litet boende för en så stor familj.
Aktivitetsföreningen på Vallås ska registreras om till en stadsdelsförening, eftersom den inte längre fyller någon funktion i och med att många föreningar tvingats lämna Vallås i brist på lokaler. De hade även fråga om att gå ihop med oss som en gemensam stadsdelsförening, men vi tackade nej. Dels pga. våra stadgar, dels för att vi kan få större tyngd som två olika föreningar gentemot kommunen. Men vi ska däremot ha ett nära samarbete med dem. Vi ska hjälpa dem att starta upp sin förening och stötta dem i frågor de kan tänkas ha.
4. **Aktivitetslista, status och planering**
 - a. **Vägar och parkförvaltning.** Sten har träffat kommunen på ett möte på tekniska kontoret. Kommunen har inga planer på att förbättra vägnät och avvattnings. Sten la ett förslag till vägföreningens styrelse om att låna pengar, men ingen annan var intresserad. Kommunen anser att det finns andra områden, ex Vilshärad, som är i större behov av förbättrade vägar. Sten har skickat ett mejl till Håkan Björklund att han ska komma på nästa styrelsemöte i vägföreningen. Han hade även förslag om att göra en annons i tidningen att det råder förbud att belägga de 70 cm som är till för avvattnings. Flera i styrelsen i stadsdelsföreningen föreslår att även göra ett inlägg på facebook i gruppen Vi som bor i Snöstorp eller ett utskick till alla hushåll. Snöstorp ska vara med i en utredning angående vägnätet tidigast 2019. Sten har gett förslag till Kommunen om Byvägen att gång och cykelbana ska byggas på östra sidan (samma sida som scouterna) och flytta på busshållplatserna.
 - b. **Skolan.** Kommunen har nytt förslag på plats för skolan om grönområdet vid City Gross enligt HP. Många verkar positiva i Snöstorp, men inte alla. Hela grönområdet kommer inte behövas till skolan, utan det kommer finnas utrymme kvar för grönområde med hundrastgård med mera. Det finns redan bra cykelförbindelse för de elever som kommer komma från Andersberg. Cathrine kollar om Jenny Axelsson vill ha en skriftlig skrivelse från föreningen att vi är positiva till utredningen. Alternativt insändare till Hallandsposten.
 - c. **Lekplatser och aktivitetsytor.** Spola tennisbanor för skridskoåkning i vinter. Nu inväntar vi bara lite kyla. Ta bort de två yttersta klädinsamlingskärlen på återvinningsstationen. De skymmer sikten för cykelbanan. Magnus har ringt, men inte fått svar och ska ringa igen.
5. **Förberedelser av inbjudan av politiker och tjänstemän till styrelsemöte.** Cathrine har skickat till Jenny Axelsson och Håkan Björklund om ett datum då de kan närvara vid ett styrelsemöte, men har inte fått svar ännu. Hon skickar en påminnelse. Frågor att ställa till Håkan på mötet är bland annat; en remsa mellan tomt och väg för avvattnings, den eventuella

cykelbanan på Byvägen, bättre och fler parkeringsplatser vid skolan. Frågor att ställa till Jenny på mötet är bland annat; om kommunens senaste förslag till placering av skolan. Även den befintliga skolan är en fråga att tas upp. Den är i stort behov av renovering, framför allt gymnastiksalen.

6. **Planering inför höstmötet (vårnöte).** Höstmötet kommer att bli ett vårnöte och planeringen skjuts lite på framtiden, till vi har ett datum. Vi behöver ha en punkt om att det är förbjudet att asfaltera avvattningsremsan mellan tomt och väg och varför. Ta fram gamla papper från Snöstorps och Simlångsdalens kommun som bas för detta. Vi behöver ha en punkt angående skolan, både nya och gamla. Och en punkt om ett hållbarhetsprojekt i samarbete med HEM. Ytterligare förslag är att bjuda in polisen och informera om grannsamverkan. Förhoppningsvis får vi till ett möte med Jenny och Håkan i januari. Årsmöte blir i april. Vårnötet bokas till 5/3 2020 kl 18.30 i skolans matsal.
7. **Övriga frågor.** Jan informerar om att ödetomten på västra sidan av Byvägen ska bli ett LSS boende med sju lägenheter. Vi ska boka bord hos Scouterna till deras julmarknad 7/12-19 11-15 för att dela ut information om nästa möte och medlemsregister. Styrelsemöte med politikerna föreslås möte till den 14 eller 21 januari hos Cathrine.
8. **Bidragsansökan.** Ansöka om hållbarhetsprojekt tillsammans med kommunen och HEM. Magnus, Malin och Catherine ska skriva bidragsansökan. Pengarna ska redovisas senast 31 januari. Cathrine ska få tillbaka de pengar hon lagt ut för lokalhyra och vi behöver trycka inbjudningar till vårnötet.
9. **Mötet avslutas.**

Malin Andersson

Mötessekreterare